
Bilanci i gjendjes me: 31.12.2013       Euro ‘000 

( Të dhëna të audituara )

  Tremujori paraprak 

30/09/2013  

Tremujori vijues 

31/12/2013 

Pasuritë     

      

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në  36,767 44,791

Kërkesat ndaj bankave 7,810 7,839

Bonot e thesarit 14,534 13,880

Investimet në letra me vlerë  

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve 102,692 103,112

Patundshmëritë dhe pajisjet  7,037 6,957

Pasuritë e paprekshme 76 68

Pasuritë tatimore të shtyra  0 117

Pasuritë tjera 1,565 1,499

Gjithsej pasuritë 170,481 178,263

  

Detyrimet 

  

Depozitat e klientëve 153,725 162,211

Detyrimet ndaj bankave  0 0

Fondet tjera të huazuara  0 0

Detyrimet tatimore të shtyra  0 0

Detyrimet tjera 3,022 3,264

Gjithsej detyrimet 156,747 165,475

  

Ekuiteti i aksionarëve 

  

Kapitali aksionar 14,779 14,779

Rezervat e kapitalit 101 101

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake  (3,338) (3,338)

Fitimi/(humbja) e vitit aktual 2,192 1,246

Përbërësit tjerë të ekuitetit 0 0

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve 13,734 12,788

  

Gjithsej detyrimet dhe ekuiteti i aksionarëve  170,481 178,263

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2013                            Euro ‘000 
( Të dhëna të audituara )

  Tremujori paraprak 

30/09/2013  

Tremujori vijues 

31/12/2013 

      

Të hyrat nga interesi 9,419 12,568

Shpenzimet e interesit (4,176) (5,557)

Neto të hyrat nga interesi 5,243 7,011

      

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 1,923 2,499

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve (1,039) (1,451)

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 884 1,048

      

Neto të hyrat nga tregtimi 0 0

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare  102 142

Neto të hyrat (shpenzimet)  tjera operative (4,204) (5,652)

   

Gjithsej të hyrat 2,025 2,549

   

Provizionet për humbjet nga kreditë 167 (1,303)

      

Fitimi/(humbja) para tatimit  2,192 1,246

Shpenzimet e tatimit në fitim 0 0

Fitimi/(humbja) neto  2,192 1,246

      

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse 0 0

      

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse  2,192 1,246
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